



Председатель Леноблкомимущества
«Леноблкомимущество» (государственное предприятие)
www.lenobl.ru
государственный комитет по управлению
государственным имуществом Ленинградской области

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

от « 08 » апреля 2015 года № 8

О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества от 18 марта 2014 года № 6 «О создании контрактной службы и утверждении положения о контрактной службе Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Леноблкомимущества от 18 марта 2014 года № 6 «О создании контрактной службы и утверждении положения о контрактной службе Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом» (далее – Приказ) следующие изменения:

1. Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:

«Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания за исключением подпунктов 1- 3 пункта 1.9 и подпунктов 1 - 3, 5, 6 пункта 2.1 Положения, вступающих в силу с 1 января 2016 года, и подпункта 5 пункта 1.9 Положения, вступающего в силу с 1 января 2017 года»

2. В Положении о контрактной службе Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом (приложение):

1) в абзаце первом пункта 1.6 после слова «возглавляет» дополнить словами «руководитель Заказчика или»;

2) в пункте 2.1:

ввести подпункт 7 в следующей редакции:

«7) определяет и обосновывает начальную (максимальную) цену контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при формировании плана-графика, плана закупок.»

3) в пункте 2.2:

в подпункте 2 слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)», слова «конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации о закупке»;

в подпункте 3 слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)»;

абзац седьмой подпункта 7 дополнить словами «, если указанное требование установлено в документации о закупке»;

в подпункте 20 слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25»;

4) пункт 2.3 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»;

5) в подпункте 5 пункта 2.4 слова «, в том числе типовых контрактов Леноблкомимущества, типовых условий контрактов Леноблкомимущества» исключить.

Председатель Леноблкомимущества

В.Е.Артемьев

